
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                      Poz. 41, 42-79-

41
DECYZJA NR 138 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego
w zakresie korzystania z zasobów Systemu Informacyjnego Schengen

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerw-
ca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków
odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877
i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się program kursu specjalistycznego

w zakresie korzystania z zasobów Systemu Informa-
cyjnego Schengen, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Andrzej Matejuk

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji
i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.

42
DECYZJA NR 139 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie Rady Konsultacyjnej Komendanta Głównego Policji

Na podstawie § 5 ust. 3 zarządzenia nr 460 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 24 maja 2007 r.
w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji
(Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 78) postanawia się, co na-
stępuje:

§ 1
1. Rada Konsultacyjna Komendanta Głównego Policji,

zwana dalej „Radą”, powołana decyzją nr 644
Komendanta Głównego Policji z dnia 10 grudnia
2004 r. w sprawie utworzenia Rady Konsultacyj-
nej Komendanta Głównego Policji (Dz. Urz. KGP
Nr 23, poz. 148), pełni funkcję opiniodawczą, do-
radczą oraz konsultacyjną.

2. W skład Rady wchodzą osoby posiadające wybit-
ną wiedzę w dziedzinach istotnych dla skuteczne-
go funkcjonowania Policji, uznany autorytet w
działalności publicznej oraz są osobiście zaintere-
sowane poprawą stanu bezpieczeństwa obywateli
i porządku publicznego.

3. Listę członków Rady określa załącznik do decyzji.

§ 2
1. Członków Rady powołuje Komendant Główny

Policji po uprzednim wystosowaniu zaproszenia do

udziału w pracach Rady oraz uzyskaniu deklaracji
gotowości do tego udziału. Udział w pracach Rady
ma charakter społeczny, z zastrzeżeniem § 6.

2. Kadencja członków Rady trwa 2 lata, z zastrzeże-
niem ust. 3.

3. Członkostwo w Radzie ustaje od dnia przekazania:
1) Komendantowi Głównemu Policji oświadczenia

członka Rady o rezygnacji z członkostwa;
2) członkowi Rady przez Komendanta Głównego

Policji uzasadnionego zawiadomienia o zakoń-
czeniu współpracy.

4. Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Policji
przygotowuje projekt listy członków Rady na
3 miesiące przed końcem kadencji, o której mowa
w ust. 2 i przedstawia ją do zatwierdzenia Ko-
mendantowi Głównemu Policji.

5. Po zatwierdzeniu listy członków Rady, Dyrektor
Gabinetu Komendanta Głównego Policji przygoto-
wuje projekt stosownej decyzji.

§ 3
Rada wykonuje następujące zadania:

1) formułuje opinie, udziela konsultacji i doradza
w sprawach związanych z organizacją i działalno-
ścią Policji;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                            Poz. 42-80-

2) udziela Komendantowi Głównemu Policji konsulta-
cji w związku z podejmowanymi rozstrzygnięciami
o charakterze strategicznym;

3) udziela pomocy koncepcyjnej w przezwyciężaniu
trudności w zakresie efektywnej realizacji usta-
wowych zadań Policji;

4) inicjuje i wspiera wszelkie formy publicznej i spo-
łecznej dyskusji o sposobach poprawy bezpie-
czeństwa ludzi i ochrony porządku publicznego
oraz skutecznego przeciwdziałania przestępczości.

§ 4
1. Rada prowadzi działalność w formie:

1) zebrań problemowych, odbywanych doraźnie
w terminach ustalonych przez Komendanta
Głównego Policji, przeprowadzanych w podze-
społach tematycznych w zależności od potrzeb
wynikających z tematyki przedmiotowego ze-
brania;

2) konsultacji, udzielanych przez poszczególnych
członków Rady, ustnie lub pisemnie, na wnio-
sek Komendanta Głównego Policji;

3) posiedzeń plenarnych, zwoływanych co naj-
mniej raz do roku, w terminie ustalonym przez
Komendanta Głównego Policji, celem podsu-
mowania oraz omówienia prac Rady podjętych
w ciągu roku oraz ewentualnego wyznaczenia
zadań na rok następny.

2. Członkowie Rady mają równy status i są niezależ-
ni w wyrażaniu opinii i ocen, przedstawianych
wniosków i propozycji oraz inicjatyw podejmowa-
nych w ramach zadań, o których mowa w § 3.

3. W posiedzeniach i zebraniach Rady mogą uczest-
niczyć wyznaczeni lub zaproszeni przez Komen-
danta Głównego Policji eksperci w specjalnościach
związanych z rozpatrywaną problematyką lub inne
osoby, których obecność została uznana za po-
trzebną.

§ 5
1. Działalność Rady organizuje Sekretarz Rady.
2. Do pełnienia obowiązków Sekretarza Rady wyzna-

cza się Dyrektora Gabinetu Komendanta Główne-
go Policji.

3. Do obowiązków Sekretarza Rady należy:
1) przygotowywanie propozycji tematyki posie-

dzeń i zebrań Rady, zatwierdzonych przez

Komendanta Głównego Policji, oraz spraw kie-
rowanych do konsultacji przez członków Rady;

2) zwoływanie w imieniu Komendanta Głównego
Policji posiedzeń i zebrań Rady;

3) dostarczanie członkom Rady materiałów infor-
macyjnych niezbędnych w działalności Rady,
z zachowaniem zasad określonych w odręb-
nych przepisach;

4) organizacyjna obsługa posiedzeń i zebrań Rady;
5) protokołowanie przebiegu posiedzeń i zebrań

Rady;
6) prowadzenie i przechowywanie dokumentacji

związanej z działalnością Rady.
4. Posiedzeniom i zebraniom Rady przewodniczy

Komendant Główny Policji lub wyznaczony przez
niego Zastępca Komendanta Głównego Policji.

§ 6
Członkowie Rady oraz eksperci i osoby, o których

mowa w § 4 ust. 3, otrzymują zwrot kosztów dojaz-
du na posiedzenia i zebrania Rady z miejscowości,
w których zamieszkują, według stawek ustalonych
dla podróży służbowych.

§ 7
1. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy

Głównej Policji udzielają członkom Rady niezbęd-
nej pomocy w związku z działalnością Rady.

2. Obsługę biurową i techniczną Rady zapewnia
Gabinet Komendanta Głównego Policji oraz Biuro
Logistyki Policji Komendy Głównej Policji, odpo-
wiednio do swoich zakresów działania.

§ 8
Traci moc decyzja nr 644 Komendanta Głównego

Policji z dnia 10 grudnia 2004 r. w sprawie utworze-
nia Rady Konsultacyjnej Komendanta Głównego Poli-
cji (Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 148).

§ 9
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Andrzej Matejuk



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                            Poz. 42-81-

Załącznik do decyzji nr 139
Komendanta Głównego Policji
z dnia 11 marca 2008 r.

Lista członków Rady Konsultacyjnej Komendanta Głównego Policji

1. prof. dr hab. Andrzej BAŁANDYNOWICZ – Rektor Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami
w Warszawie,

2. prof. dr hab. Marek BOJARSKI – Dziekan Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocław-
skiego, Kierownik Katedry Prawa Karnego Wykonawczego Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uni-
wersytetu Wrocławskiego,

3. prof. dr hab. Janusz CZAPIŃSKI – Katedra Psychologii Społecznej Wydziału Psychologii Społecznej Uniwer-
sytetu Warszawskiego,

4. prof. dr Krystyna DASZKIEWICZ – Katedra Prawa Karnego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im.
Adama Mickiewicza w Poznaniu,

5. prof. dr hab. Zdzisław GALICKI – Kierownik Zakładu Międzynarodowego Prawa Lotniczego i Kosmicznego
Instytutu Prawa Międzynarodowego Wydziału i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, Zastępca Dy-
rektora Instytutu Prawa Międzynarodowego,

6. prof. dr hab. Brunon HOŁYST – Zakład Kryminalistyki Katedry Postępowania Karnego i Kryminalistyki Wy-
działu Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego,

7. dr Wojciech JABŁOŃSKI – Międzyzakładowa Pracownia Marketingu Medialnego i Public Relations Instytutu
Dziennikarstwa Wydziału Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego,

8. prof. dr hab. Lena KOLARSKA-BOBIŃSKA – Dyrektor Instytutu Spraw Publicznych,
9. prof. dr hab. Ireneusz KRZEMIŃSKI – Pracownia Teorii Zmiany Społecznej Instytutu Socjologii Wydziału

Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego,
10. prof. dr hab. Jacek KURCZEWSKI – Katedra Socjologii Obyczajów i Prawa Instytutu Stosowanych Nauk

Społecznych Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji Uniwersytetu Warszawskiego,
11. dr hab. Zbigniew LASOCIK – Katedra Kryminologii i Polityki Kryminalnej Instytutu Profilaktyki Społecznej

i Resocjalizacji Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji Uniwersytetu Warszawskiego,
12. prof. dr hab. Alojzy NOWAK – Kierownik Katedry Gospodarki Narodowej i Zakładu Międzynarodowych Sto-

sunków Gospodarczych Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego,
13. prof. dr hab. Krzysztof OPOLSKI – Kierownik Katedry Strategii i Polityki Gospodarczej Wydziału Nauk Eko-

nomicznych Uniwersytetu Warszawskiego,
14. prof. dr hab. Jerzy OSIATYŃSKI – członek Komitetu Ekonomicznego PAN,
15. prof. dr hab. Emil PŁYWACZEWSKI – Kierownik Zakładu Prawa Karnego i Kryminologii Katedry Prawa Kar-

nego Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku,
16. prof. dr hab. Maria ROMANOWSKA – Kierownik Katedry Zarządzania w Gospodarce Kolegium Zarządzania

i Finansów Szkoły Głównej Handlowej,
17. prof. dr hab. Andrzej RYCHARD – członek Komitetu Socjologii PAN, członek zarządu Fundacji im. Stefana

Batorego,
18. Jacek SANTORSKI – Instytut Psychologii Biznesu,
19. prof. dr hab. Andrzej SIEMASZKO – Instytut Wymiaru Sprawiedliwości Ministerstwa Sprawiedliwości,
20. prof. dr hab. Janusz SYMONIDES – Kierownik Zakładu Prawa Międzynarodowego i Wspólnotowego Insty-

tutu Stosunków Międzynarodowych Wydziału Nauk Historycznych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w To-
runiu, Zakład Prawa i Instytucji Międzynarodowych Instytutu Stosunków Międzynarodowych Wydziału
Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego,

21. Leszek SZREDER – Generalny Inspektor w stanie spoczynku, Prezes Stowarzyszenia Generałów Policji Rze-
czypospolitej Polskiej,

22. prof. dr hab. Tadeusz TOMASZEWSKI – Dziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszaw-
skiego, Kierownik Pracowni Techniki Kryminalistycznej i Katedry Kryminalistyki Instytutu Prawa Karnego
Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego,

23. prof. dr hab. Eleonora ZIELIŃSKA – Katedra Prawa Karnego Porównawczego Wydziału Prawa i Administra-
cji Uniwersytetu Warszawskiego,

24. nadinsp. Tadeusz PAWLACZYK – Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5 -82-

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 5

1. Zarządzenie nr 163/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 164/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 165/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 166/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 167/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 168/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 169/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 170/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 171/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 172/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 173/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-

cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 174/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 175/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 176/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 177/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 178/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 179/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 180/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 181/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 182/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 183/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 184/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5 -83-

23. Zarządzenie nr 185/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 186/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 187/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 188/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 189/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 190/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 191/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 192/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25  lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 193/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 194/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 195/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 196/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-

cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 197/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 198/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 199/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 200/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 201/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 202/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 203/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 204/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 205/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 206/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 207/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 208/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5 -84-

wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 209/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 210/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 211/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 212/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 213/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 214/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 215/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 216/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 217/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 218/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 219/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 220/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 221/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 222/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 223/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 224/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 225/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 226/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 227/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

66. Zarządzenie nr 228/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 229/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 230/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

69. Zarządzenie nr 231/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5 -85-

nych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 232/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

71. Zarządzenie nr 233/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

72. Zarządzenie nr 234/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

73. Zarządzenie nr 235/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

74. Zarządzenie nr 236/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

75. Zarządzenie nr 237/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

76. Zarządzenie nr 238/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

77. Zarządzenie nr 239/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

78. Zarządzenie nr 240/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

79. Zarządzenie nr 241/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

80. Zarządzenie nr 242/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

81. Zarządzenie nr 243/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-

wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

82. Zarządzenie nr 244/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

83. Zarządzenie nr 245/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

84. Zarządzenie nr 246/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

85. Zarządzenie nr 247/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

86. Zarządzenie nr 248/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

87. Zarządzenie nr 249/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

88. Zarządzenie nr 250/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

89. Zarządzenie nr 251/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

90. Decyzja nr 84/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie powołania
Zespołu do opracowania koncepcji funkcjonowa-
nia, zadań oraz struktury komórki organizacyjnej
Komendy Głównej Policji właściwej w sprawach
współpracy międzynarodowej Policji.

91. Decyzja nr 85/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie ustano-
wienia Pełnomocnika Komendanta Głównego
Policji do spraw utworzenia Biura Operacji Anty-
terrorystycznych Komendy Głównej Policji.

92. Decyzja nr 86/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie powołania
komisji do odbioru usług integracyjnych w pro-
jekcie Centralnego Węzła Polskiego Komponentu
SIS II i VIS.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5 -86-

93. Decyzja nr 88/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do sporządzenia wykazu urzą-
dzeń podlegających instalacji w Centralnym
Węźle Teleinformatycznym Straży Granicznej.

94. Decyzja nr 89/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 16/Cmt/08/EM.

95. Decyzja nr 91/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania programu kur-
su specjalistycznego dla policjantów komórek
sztabowych Policji.

96. Decyzja nr 92/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.

97. Decyzja nr 93/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20  lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do odbioru przedmiotu zamó-
wienia.

98. Decyzja nr 94/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do dokonania oceny predyspo-
zycji policjantów – kandydatów do służby w
Jednostce Specjalnej Polskiej Policji.

99. Decyzja nr 95/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 22/Cmt/08/KD.

100. Decyzja nr 96/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 23/Cmt/08/AS.

101. Decyzja nr 97/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 26/Cmt/08/EM.

102. Decyzja nr 98/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

103. Decyzja nr 99/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

104. Decyzja nr 100/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia do powoływania komisji powypad-
kowych w celu ustalenia okoliczności i przyczyn
wypadków pozostających w związku z pełnie-
niem służby w Policji oraz zatwierdzania i podpi-
sywania protokołów powypadkowych.

105. Decyzja nr 101/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

106. Decyzja nr 102/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

107. Decyzja nr 103/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

108. Decyzja nr 104/38/2008 Komendanta Główne-
go Policji i Komendanta Głównego Straży Gra-
nicznej z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie
powołania Zespołu Koordynacyjnego Policji i
Straży Granicznej.

109. Decyzja nr 105/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 32/Cmt/08/EM.

110. Decyzja nr 106/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 31/Cmt/08/EM.

111. Decyzja nr 107/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 30/Ckt/08/UM.

112. Decyzja nr 108/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 27/Cmt/08/EM.

113. Decyzja nr 109/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 29/Cmt/08/EM.

114. Decyzja nr 110/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 28/Cmt/08/EM.

115. Decyzja nr 111/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2008 r. dotyczy zmiany
Decyzji nr 63 w sprawie powołania komisji prze-
targowej do postępowania nr 14/BŁiI/08/AP.

116. Decyzja nr 113/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie
udzielenia upoważnienia do realizacji zadań do-
tyczących oświadczeń majątkowych zobowią-
zanych pracowników Komendy Głównej Policji
oraz określenia trybu postępowania w tym za-
kresie.

117. Decyzja nr 117/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-procesowej.

118. Decyzja nr 118/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej.

119. Decyzja nr 119/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej.

120. Decyzja nr 120/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 lutego 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania Komisji do odbioru
przedmiotu umowy w ramach przeprowadzone-
go postępowania przetargowego – nr sprawy
504/ZSz/CMT/07/HC.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5 -87-

121. Decyzja nr 121/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie
zmiany Decyzji nr 83/08 w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr NMF05.PLOO69.01-24/Cmt/08/HC.

122. Decyzja nr 122/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie
zmiany Decyzji nr 645/07 w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr 174/Cmt/07/JM.

123. Decyzja nr 123/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie
zmiany Decyzji nr 68/08 w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr 18/BŁiI/08/HC.

124. Decyzja nr 124/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie
zmiany Decyzji nr 97/08 w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr 26/Cmt/08/EM.

125. Decyzja nr 125/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie
zmiany Decyzji nr 96/08 w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr 23/Cmt/08/AS.

126. Decyzja nr 126/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 marca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 33/Cmt/08/EMi.

127. Decyzja nr 127/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 marca 2008 r. w sprawie zmiany
Decyzji nr 837 w sprawie powołania komisji prze-
targowej do postępowania nr 256/BŁiI/07/AP.

128. Decyzja nr 129/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie powo-
łania Zespołu Doradców przy Komendancie
Głównym Policji.

129. Decyzja nr 130/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do odbioru przedmiotu zamówienia.

130. Decyzja nr 131/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 40/Cmt/08/EM.

131. Decyzja nr 132/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 35/BŁiI/08/KD.

132. Decyzja nr 133/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do postępowania nr 26/Cmt/08/MSz.

133. Decyzja nr 134/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 38/Cam/08/RJ.

134. Decyzja nr 135/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 34/Cam/08/MSz.

135. Decyzja nr 136/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania decyzji i postanowień
w postępowaniach administracyjnych dotyczą-
cych pozwoleń na broń, licencji pracownika
ochrony i detektywa, powoływania wewnętrz-
nych służb ochrony, odmowy uzgodnienia planu
ochrony oraz wydawania opinii o przedsiębior-
cach w sprawach z zakresu usług ochrony osób
i mienia, nabywania i przechowywania materia-
łów wybuchowych przeznaczonych do użytku
cywilnego oraz wykonywania działalności w za-
kresie wytwarzania i obrotu materiałami wybu-
chowymi, bronią i amunicją oraz wyrobami
i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub
policyjnym.

136. Decyzja nr 140/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora
Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Policji
do podejmowania decyzji oraz wykonywania
określonych czynności w imieniu Komendanta
Głównego Policji w zakresie spraw osobowych
policjantów, szkoleniowych oraz organizacyj-
nych.

137. Decyzja nr 141/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania w imieniu Komendan-
ta Głównego Policji świadectw służby, opinii
o służbie i zaświadczeń dla celów emerytalnych
policjantom zwalnianym ze służby.

138. Decyzja nr 142/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia policjantów i pracowników Biura Kadr
i Szkolenia Komendy Głównej Policji do doko-
nywania czynności z zakresu prawa pracy.

139. Decyzja nr 143/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia dyrektora Biura Kadr i Szkolenia Ko-
mendy Głównej Policji, podinsp. Krzysztofa
Łaszkiewicza do załatwiania w imieniu Komen-
danta Głównego Policji spraw dyscyplinarnych
policjantów w ustalonym zakresie.




